
 

 На основу члана 4. и  6. Закона о комуналним делатностима („Службени 

гласник РС“, бр. 88/11, 104/16 95/18 ) и члана  40. став 1. тачка 37. Статута 

општине Босилеград  („Службени гласник града Врања”, број 3/19),  

Скупштина општине Босилеград на седници одржаној дана 26. октобра 2022. 

године, донела је   

 

О Д Л У К У 

о уступању система за водоснадбевање „Рода“ Јавном предузећу за 

комуналије и услуге „Услуга“ 

 

 

Члан 1. 

Систем за водоснадбевање „Рода“, за који је прибављена употребна 

дозвола бр.ROP-BOS-42408-IUP-1/2021, заводни број 351-263/21 од 02.01.2021. 

године, уступа се на управљање и коришћење Јавном предузећу за комуналије 

и услуге „Услуга“. 

 

Члан 2. 

 Корисник система за водоснадбевање „Рода“, Јавно предузеће за 

комуналије и услуге „Услуга“, се обавезује да редовно одржава систем и обезбеди 

његову потпуну функционалност и исправност. 

 

Члан 3. 

 Све трошкове, који настану у току коришћења и одржавања система 

водоснадбевања „Рода“ сноси корисник Јавно предузеће за комуналије и услуге 

„Услуга“. 

 

                                                   Члан 4. 

Овлашћује се председник општине Босилеград да на основу ове одлуке, 

са директором јавниог предузећа из члана 1. ове одлуке, у складу са Законом и 

важећим актима јавног предузећа, закључи уговор, којим ће бити  регулисана  

међусобна права и обавезе уговорних страна. 

 

Члан 5. 

 Ова   одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављиваља у 

„Службеном гласнику града Врања“ 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БОСИЛЕГРАД 

Број 06-289/2022 

У Босилеграду, дана  26.10.2022. године 
 

                                                                                                        ПРЕДСЕДНИК, 

              Славчо Владимиров 


